



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022

№ 14

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление Правительства Алтайского края от 17.01.2020 № 14

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Алтайского края от 17.01.2020 № 14 «Об утверждении порядка предоставления бесплатного двухразового питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья краевых государственных, муниципальных общеобразовательных организаций» (в редакции от 14.05.2020 № 219, от 24.02.2021 № 50) следующие изменения:

в порядке, утвержденном названным постановлением:

в пункте 4.3 слова «и городских округов» заменить словами «, муниципальных и городских округов»;

в подпункте 4.3.1 слова «и городских округов» заменить словами «, муниципальных и городских округов»;

в пункте 4.4 слова «и городских округов» заменить словами «, муниципальных и городских округов», слова «и городских округах» заменить словами «, муниципальных и городских округах».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко